

Kultur- och fritidsnämnden

Tjänsteskrivelse - Motion (KD) – Ny uthyrningspolicy för Gasklockorna

Förslag till beslut

Att anta nedanstående yttrande som sitt eget.

Ärendet i korthet

Kultur- och fritidsnämnden har mottagit en remiss där Kristdemokraterna yrkar på framtagande av ny uthyrningspolicy för Gasklockorna. Remissen hänvisar till att den gällande uthyrningspolicyn för Gasklockorna inte är politiskt förankrad. Detta har sin grund i att beslut om uthyrningspolicy för verksamheterna inom Kultur- och fritidsnämnden sker via verkställighet och således inte är något som nämnden beslutar om. Skälet till att besluten ska fattas nära verksamheten är att dessa ska kunna anpassas utifrån den verklighet som den kommunala verksamheten befinner sig i. Förarbetet kring framtagande av Gasklockornas uthyrningspolicy har skett under en längre tid. Det har bland annat innefattat samtal med kommunens alkoholhandläggare, jurist och inköpssamordnare. Diskussioner har även förts med representanter från Arbetsmarknadsenheten. Slutligen har personalens synpunkter tagits i beaktande då vi värnar dem och det är deras arbetsmiljö det handlar om när vi upprättar denna policy.

Dessa aspekter vägdes in i uthyrningspolicyn

- På Gasklockorna består personalen av flera trygghetsanställda – en säkrad och god arbetsmiljö utan för mycket stress krävs
- Säkerhetsaspekterna gällande riggning av ny teknik i lokalerna och kommunens ansvar i detta om något inte följer gällande föreskrifter
- Slitaget på befintlig teknik som många gånger skulle behöva plockas ner och upp igen för att annan teknik ska in i stället
- Gävle kommun kan inte garantera kvalitén när andra aktörer utför jobb på Gasklockorna. Om en kund får en dålig upplevelse så kommer missnöjet att projiceras mot Gävle kommun
- Gasklockorna måste ha personal på plats vid alla uthyrningstillfällen eftersom externa firmor så gott som alltid behöver hjälp när de är här, detta är inte kostnadsmässigt försvarbart
- Livsmedelsförordningar som måste följas och kunna kontrolleras, innebär merarbete och således merkostnad för kommunen
- Alkoholtillstånd – vi behöver kunna garantera att den alkohol som serveras är skattad för, vilket är mycket svårt för oss att genomföra vid föreningsaktiviteter.

Kultur- och fritidsnämnden

Gällande policy är en grund. Mindre underhållningsakter kommer då och då med egen teknik som de kan rigga själva på golv eller befintlig scen för att sedan sköta teknik och rigg helt själva. Detta sker när till exempel konferenskund valt en underhållningsakt som gärna vill ha med sin egen teknik i en typ av paketpris till konferenskunden.

Livsmiljö Gävle kommer tills vidare att fortsätta med gällande uthyrningspolicy. Vi har för avsikt att undersöka möjligheten för föreningar att vara på Gasklockorna till rabatterat pris framöver, men vi kommer även då att behöva beakta alla säkerhetsaspekter samt förhålla oss till parametrarna ovan.

Beslutsunderlag

Remiss – Motion (KD) – Ny uthyrningspolicy för Gasklockorna

Beslutet ska skickas till

Kommunfullmäktige

Eva Jackson
Sektorchef

Sofia Nohrstedt
Avdelningschef Kultur